长股份锁定期的公告 》（公告编号：2022-002），李国强先生自愿遵守该承诺，其通过湖州融祥投资合

伙企业（有限合伙）间接持有的289,000股将延长锁定期至2023年4月26日。

截至公告披露之日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行

从而影响本次限售股上市流通的情况。

本次申请解除限售的股东均不存在非经营性占用公司资金的情形， 公司对上述股东不存在违规担

保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2023年 4月27日（星期四）；

2、本次解除限售股东户数为9户；

3、本次解除限售股份数量为14,856,099股，占公司总股本的9.1903%；

4、本次申请解除股份限售的具体情况如下：

单位：股

序号 股东名称 限售股类型 限售股数量（股）

占总股本比

例（%）

本次解除限售数量（股）

1 干梅林 首发前限售股 4,743,765 2.93 4,743,765

2 沈伟民 首发前限售股 3,789,046 2.34 3,789,046

3 周月亮 首发前限售股 2,177,955 1.35 2,177,955

4 张水荣 首发前限售股 1,660,349 1.03 1,660,349

5 金兴中 首发前限售股 781,304 0.48 781,304

6 王建明 首发前限售股 606,180 0.37 606,180

7 徐铭 首发前限售股 441,000 0.27 441,000

8 方纯兵 首发前限售股 367,500 0.23 367,500

9

湖州融祥投资合伙

企 业（有限合伙）

首发前限售股 289,000 0.18 289,000

合计 14,856,099 9.19 14,856,099

注：股东干梅林、沈伟民、张水荣、周月亮现任公司董事，股东张水荣现任公司副总经理，股东金兴中

现任公司副总经理，股东王建明、徐铭、方纯兵现任公司副总经理，在其所持股份解限后将遵守董监高相

关持股规定及其承诺“本人在任职期间内每年转让的发行人股份数量将不超过本人持有发行人股份总

数的25%” 。

本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，同时遵守《上市公司股东、

董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实

施细则》、《上市公司董事、 监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》 等规则的相关规

定。 公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情

况。

四、本次解除限售前后公司的股本结构

股份性质

本次变动前 本次变动（股） 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件流通

股

99,411,981 61.50 -3,930,775 95,481,206 59.07

其中：高管锁定股 690,139 0.43 10,925,324 11,615,463 7.19

首发前限售股 96,951,424 59.98 -14,856,099 82,095,325 50.79

首发后可出借限售股 1,770,418 1.10 0 1,770,418 1.10

二、无限售条件股份 62,237,429 38.50 3,930,775 66,168,204 40.93

三、股本总计 161,649,410 100.00 0 161,649,410 100.00

五、保荐机构的核查意见

保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合《中华人民共和国

公司法》《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》以及《深圳证券交易所上

市公司自律监管指引第2号—创业板上市公司规范运作》等相关法律法规的要求；公司本次解除限售股

份的股东严格履行了其在首次公开发行股票并在创业板上市时作出的股份锁定承诺； 公司关于本次限

售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。

综上所述，保荐机构对公司本次首次公开发行前已发行股份上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、上市公司限售股份解除限售申请表；

3、股本结构表和限售股份明细数据表；

4、招商证券股份有限公司关于久盛电气股份有限公司首次公开发行前已发行股份上市流通的核查

意见；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

久盛电气股份有限公司

董事会

2023年4月25日

证券代码：600330� � � � � � �证券简称：天通股份 公告编号：临2023-025

天通控股股份有限公司

关于为子公司提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●被担保人名称：天通控股股份有限公司（以下简称“公司” ）全资子公司天通吉成机